
Hlášení místního rozhlasu 
 
 

  
Čtvrtek   29. 5. 2025 

 
 
1) 
Mateřská škola Vlkoš zve všechny občany na obrázkovou vernisáž dětí s názvem 
„Svět očima dětí“, která se koná dnes od 16 do 17 hod. v tělocvičně základní školy.  
K vidění jsou originální výtvory dětí z mateřské školy v různých výtvarných 
technikách. 
 
2) 
TJ Sokol Vlkoš  srdečně zve na  pohádkovou cestu, která se koná 
v sobotu 31.5.2025 od 15 hodin. Start  a cíl na  hřišti u sokolovny.  
 
3) 
Vinařství Holánek přijede v sobotu 31. 5.  2025 s pojízdnou vinotékou. 
Tento týden přiveze v akci suché Veltlínské zelené za 120 Kč, polosladké Sylvánské 
zelené za 140 Kč, vína sudová 80-90 Kč/litr, vína lahvová výběr z hroznů, pozdní 
sběr 150-250 Kč. 
Vinotéka bude stát od 17:50 - 18:00 hod. na parkovišti naproti jednoty. 
 
 
4) 

Fotbalový oddíl Sokola Vlkoš zve své příznivce   na fotbalové utkání mužů, 
které se koná v neděli 1.6. 2025 v 15 hod.  na fotbalovém hřišti ve Vlkoši. 
Soupeřem bude Brodek u Přerova. 
 


